



beFix Slovakia s.r.o., Klincová 37/B, 82108 Bratislava, IČO: 55 181 767

Megfelelőségi nyilatkozat – sütőpapír

Verzió: 11-05-2026

Kibocsátó: beFix Slovakia s.r.o., Klincová 37/B, 82108 Bratislava

Anyagmegnevezés: FOLISTAR és Safety's sütőpapír

FS BP 50

FS BP 20

Termékleírás

Friss cellulózzrostból készült sütőpapír, mindkét oldalán szilikonbevonattal.

Grammsúly-tartomány: 30 g/m² – 57 g/m²

Bevonat: egyik vagy mindkét oldal szilikonbevonatú

Rostforrás: fehérített vagy fehérítetlen friss cellulóz PEFC tanúsított fenntartható erdőkből, FSC® tanúsított erdőkből, illetve FSC CW tanúsított cellulózból

Fehérités: minden cellulóz ECF (elemi klórmentes) vagy TCF (teljesen klórmentes)

Tipikus felhasználás

A FOLISTAR / Safety's sütőpapír száraz, nedves és zsíros élelmiszerek sütésére, valamint fagyasztott termékek elválasztására alkalmas az alábbi feltételek mellett:

- hagyományos sütőben legfeljebb 220 °C-on, maximum 2 órán keresztül
- mikrohullámú sütőben időkorlátozás nélkül
- gőzpárolóban, airfryerben, serpenyőben és grill sütő lapon
- fagyasztóban és hűtőszekrényben -18 °C-ig használható

A FOLISTAR / Safety's sütőpapír minősége megfelelő tárolás mellett garantált: eredeti csomagolásban, 5–50 °C között, portól, nedvességtől és esőtől védve.

Élelmiszerrel való érintkezésre vonatkozó megfelelés

Igazoljuk, hogy a FOLISTAR / Safety's sütőpapír termékcsalád megfelel az élelmiszerrel érintkező anyagokra és tárgyakra vonatkozó hatályos előírásoknak:

- 1935/2004/EK rendelet
- 2023/2006/EK rendelet (GMP)
- Németország: BfR XXXVI és XXXVI/2

- Franciaország: 2011-385 és 2007-766 rendeletek
- DGCCRF / MCDA 4. tájékoztató (V02 – 2019.01.01.)
- Olaszország: 1973. március 21-i miniszteri rendelet
- Spanyolország: 847/2011 és 191/2011 királyi rendeletek
- Svájc: SR 817.023.21 rendelet
- Hollandia: Warenwet szabályozás csomagolásokra és fogyasztási cikkekre
- USA: FDA 21 CFR § 176.170 és 176.180
- Kanada: CFIA előírások
- Kína GB 9685-2016
- Kína GB 4806.8-2022
- Mercosur: GMC/RES 42/15

Tárolási és kezelési ajánlások

A termék minőségének megőrzése érdekében beltérben, eredeti csomagolásban, esőtől és hótól védve kell tárolni.

Ajánlott tárolási feltételek:

- kb. 20 °C
- 50% relatív páratartalom

A megfelelő tárolási gyakorlat betartása mellett a FOLISTAR / Safety's sütőpapír a gyártástól számított 5 évig használható.

Hulladékkezelés és hasznosítás

A FOLISTAR / Safety's sütőpapír termékcsalád alkalmas:

- anyagában történő újrahasznosításra az EN 13430 szerint (a CEPI Recyclability Test Method Version 2 (2022) és UNI 11743:2019 alapján tesztelve; „alkalmas szabványos papírgyári újrahasznosításra 68/100 értékeléssel” a 4evergreen protokoll szerint, A szint az Aticelca 501:2019 módszer alapján)

- energetikai hasznosításra az EN 13431 szerint
- komposztálásra az EN 13432 szerint

A fentiek figyelembevételével a FOLISTAR / Safety's termékcsalád megfelel az (EU) 2025/40 csomagolási és csomagolási hulladék rendeletnek.

Tisztasági és migrációs vizsgálatok

Optikai fehéritők:

UV sugárzással végzett vizsgálat.

A FOLISTAR / Safety's sütőpapír nem tartalmaz optikai fehéritő rostokat vagy adalékanyagokat.

Nitrogéntartalmú lebomló vegyületek:

< 0,025 mg/kg szárazanyag.

Mikrobiológiai és érzékszervi vizsgálatok

Kórokozók (hiánya):

- Escherichia coli
- koaguláz-pozitív staphylococcusok
- Salmonella
- Listeria monocytogenes
- Bacillus cereus (<1 CFU/cm²)

Összcsíraszám, élesztő és penész:

<1 CFU/cm²

Érzékszervi vizsgálat (szag 220 °C-on):

Nincs szagképződés, nincs bomlásra utaló jel.

Idegen íz:

<1 (alig érzékelhető)

A BfR XXXVI/2 ajánlás teljesítése

Nehézfémek:

Mindegyik a kimutatási határ alatt.

További anyagok:

- Antrakínon < 0,13 mg/kg
- Glioxál < 0,005 mg/kg
- Formaldehid < 0,004 mg/kg
- PCP < 0,01 mg/kg
- PCB: nem kimutatható

Nincs antimikrobiális összetevő átvitel.

FDA extrakciós vizsgálatok

- víz (2 óra 121 °C-on): 0,12 mg/in²
- n-heptán (2 óra 66 °C-on): 0,1 mg/in²

Migrációs vizsgálatok az (EU) 10/2011 szerint

Összmigráció < 10 mg/dm² – minden szimuláns esetén megfelelt.

Dual-use adalékanyagok

- ecetsav
- cellulóz
- hidroxietil-cellulóz

(specifikus migrációs határérték nélkül)

Nem szándékosan hozzáadott anyagok (NIAS)

A FOLISTAR / Safety's sütőpapír nem tartalmazza az alábbi anyagokat többek között:

PFAS, BPA, ftalátok, ásványolajok (MOSH/MOAH), nanomateriálok, TiO₂, PVC, ITX, benzofenonok, GMO stb.

A gyártás során nem történt besugárzás – megfelel az 1999/2/EK irányelvnek.

További jogszabályi követelmények

REACH:

Nincs SVHC > 0,1% (m/m).

Megfelel az EU-REACH és UK-REACH előírásoknak.

California Proposition 65:

Nem tartalmaz rákkeltő vagy reprodukciót károsító anyagokat.

Kóser:

Star K és Beth Din Paris tanúsítvánnyal rendelkezik (Peszachra is).

Halal:

European Halal Services tanúsítvány.

Felelősségkizárás

Jelen tanúsítvány és annak tartalma az alábbi korlátozások és felelősségkizárások alá esik:

A dokumentumban szereplő minden információ jelenlegi ismereteinken alapul. Nem vállalunk felelősséget a beszállítóinktól származó információkért, amelyekre ezen dokumentum elkészítése során támaszkodtunk.

A tanúsítvány a kiadás időpontjában érvényes információk, folyamatok és jogszabályi követelmények alapján érvényes.

A tanúsítványra kizárólag a címzett hivatkozhat; harmadik féllel szemben felelősséget nem vállalunk.

Érvényesség

Jelen nyilatkozat a kiállítás dátumától számított 2 évig érvényes, amennyiben új jogszabályok nem lépnek hatályba, illetve a termék specifikációját érintő módosítás nem történik.



Ing. Zuzana Blahutová
ügyvezető igazgató
beFix Slovakia s.r.o.

beFix Slovakia s.r.o.
Klincová 37/B, 821 08 Bratislava
IČO: 55 181 767 DIČ: 2121938027
IČ DPH: SK2121938027